
strana A/22 � 48/2009 OZNÁMENÍ / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 2. prosince 2009 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

Představenstvo akciové společnosti TT METEA, a.s., se sídlem v Jihlavě,
Hruškové Dvory 53, PSČ 586 01, IČ: 27741915, zapsané v obchodním rejstříku

vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 5000 (dále taktéž jen
»TT METEA, a.s.«) v souladu s ustanovením § 183l zákona č. 513/1991 Sb.

(dále jen »obchodní zákoník«) uveřejňuje tímto usnesení valné hromady
včetně závěrů znaleckého posudku

Usnesením ze dne 20. listopadu 2009 mimořádná valná hromada společnosti TT
METEA, a.s. rozhodla podle ustanovení § 183i a násl. obchodního zákoníku o pře-
chodu akcií společnosti ve vlastnictví ostatních akcionářů na hlavního akcionáře
– společnost WELLYEN, a. s. Usnesení valné hromady je obsaženo v notářském zá-
pisu JUDr. Jaroslavy Sabriny Häni Trojanové, notářky v Jihlavě, ze dne 20. 11. 2009,
NZ 408/2009, N 456/2009. Obsah rozhodnutí valné hromady:

Určení hlavního akcionáře: Hlavním akcionářem společnosti TT METEA, a.s.,
který požádal o svolání mimořádné valné hromady, je obchodní společnost
WELLYEN a. s., Praha 3, Ondříčkova 609/27, PSČ 130 00, IČ: 27873251, zapsaná
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 11677.

Osvědčení společnosti WELLYEN, a. s., jakožto hlavního akcionáře: Základní
kapitál akciové společnosti TT METEA, a.s. činí 3 770 085,- Kč, slovy: tři miliony
sedm set sedmdesát tisíc osmdesát pět korun českých a je rozdělen na 342 735 kusů
kmenových akcií na majitele v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 11,- Kč.
Valná hromada konstatuje a osvědčuje, že akcionář WELLYEN, a. s. je hlavním ak-
cionářem, neboť je k dnešnímu dni vlastníkem 337 193 (tři sta třiceti sedmi tisíc sto
devadesáti tří) kusů nekótovaných kmenových akcií společnosti TT METEA, a.s.
(vydaných v listinné podobě o jmenovité hodnotě 11,- Kč, znějících na majitele),
jejichž souhrnná jmenovitá hodnota představuje 98,38 % (devadesát osm celých
třicet osm setin procenta) základního kapitálu a hlasovacích práv ve společnosti
TT METEA, a.s.

Rozhodnutí o přechodu účastnických cenných papírů na hlavního akcionáře
Valná hromada schvaluje návrh předložený hlavním akcionářem a rozhoduje takto:
všechny nekótované kmenové akcie společnosti TT METEA, a.s., vydané v listinné
podobě o jmenovité hodnotě 11,- Kč (jedenáct korun českých), znějící na majitele,
které nejsou ve vlastnictví hlavního akcionáře (tj. akcie ve vlastnictví všech ostat-
ních akcionářů), přecházejí za podmínek uvedených v obchodním zákoníku (§ 183i
a násl.) na osobu hlavního akcionáře – společnost WELLYEN, a. s.

Určení výše protiplnění
Valná hromada určuje, že výše protiplnění činí 16,- Kč (šestnáct korun českých) za
každou jednu nekótovanou kmenovou akcii vydanou v listinné podobě o jmenovité
hodnotě 11,- Kč, znějící na majitele (dále taktéž jen »účastnické cenné papíry«).
Tato výše protiplnění byla určena mimo jiné tak, aby zohlednila ekonomické údaje
o společnosti TT METEA, a.s., které měl hlavní akcionář k dispozici z auditovaných
účetních závěrek a z ostatních dostupných zdrojů.
Přiměřenost výše uvedeného protiplnění určeného hlavním akcionářem byla
v souladu s ustanovením § 183m odst. 1 obchodního zákoníku doložena znalec-
kým posudkem znaleckého ústavu PROFI-TEN a. s., se sídlem v Praze 1, Vodič-
kova 20/682, PSČ 110 00, IČ: 25133497; znalecký posudek má číslo 1064/2009
a byl vypracován dne 3. listopadu 2009 Ing. Jaromírem Daňkem. Ze znaleckého
posudku vyplývá následující závěrečný výrok znalce: »Přiměřená hodnota proti-
plnění za 1 ks účastnického cenného papíru – akcie emitenta TT METEA, a.s.
v nominální hodnotě 11,- Kč je odhadnuta ve výši 16,72 Kč, slovy: šestnáct
a 72/100 korun českých.«

Přechod vlastnického práva k účastnickým cenným papírům
Vlastnické právo ke všem účastnickým cenným papírům přechází na hlavního ak-
cionáře uplynutím jednoho měsíce ode dne zveřejnění zápisu tohoto usnesení do
obchodního rejstříku.

Způsob, místo a lhůta pro předání – předložení účastnických cenných papírů
dosavadními vlastníky
Dosavadní vlastníci účastnických cenných papírů (dosavadní akcionáři) předloží
tyto do 30 dnů od přechodu vlastnického práva na hlavního akcionáře tak, že je
odevzdají pověřené společnosti CYRRUS CORPORATE FINANCE, a. s., se síd-
lem v Brně, Veveří 111 (Platinium), PSČ 616 00, IČ: 27758419, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 5249, a to každé
pracovní pondělí a středu od 8.30 do 16.00 hodin v jejím sídle (Veveří 111, Brno);
jiný termín lze dohodnout e-mailem na adrese corporate@cyrrus.cz nebo telefonic-
ky na čísle 538 705 789.
V případě, že bude zjištěno zastavení účastnických papírů (akcií), bude protiplnění
poskytnuto zástavnímu věřiteli, pokud vlastník účastnického cenného papíru ne-
prokáže, že zástavní právo již zaniklo, nebo že dohoda mezi ním a zástavním věři-
telem určuje jinak.

Výplata protiplnění
Hlavní akcionář, společnost WELLYEN a. s. sděluje, že výplatou protiplnění je po-
věřena výše specifikovaná společnost CYRRUS CORPORATE FINANCE, a. s.,
která dosavadním vlastníkům, respektive zástavním věřitelům poskytne protiplnění
bez zbytečného odkladu po předložení jejich účastnických cenných papírů (akcií).
Oprávněná osoba je povinna způsob vyplacení protiplnění sdělit při předložení ak-
cií. V případě, že neuvede požadavek na způsob poskytnutí protiplnění, bude proti-
plnění poskytnuto poštovní poukázkou.
Po dobu prodlení dosavadního vlastníka účastnických cenných papírů s jejich pře-
dáním – předložením nemůže dosavadní vlastník požadovat na hlavním akcionáři
protiplnění. Nepředloží-li dosavadní vlastníci účastnických cenných papírů tyto
účastnické cenné papíry do měsíce ode dne zveřejnění zápisu tohoto usnesení do
obchodního rejstříku a ani do dodatečné lhůty, kterou určí představenstvo společ-
nosti a která nebude kratší než 14 dní, bude postupováno dle § 214 odst. 1 až 3 ob-
chodního zákoníku.

Uložení notářského zápisu
Představenstvo společnosti TT METEA, a.s. sděluje, že notářský zápis o konání
mimořádné valné hromady konané dne 20. 11. 2009 včetně znaleckého posudku
a příloh je uložen v sídle společnosti TT METEA, a.s. k nahlédnutí dle ustanovení
§ 183l odst. 2 obchodního zákoníku, a to každý pracovníden od 9.00 do 12.00 hodin.

Zmocnění představenstvu
Valná hromada zmocňuje představenstvo a ukládá mu, aby bez zbytečného odkla-
du podalo návrh na zápis tohoto usnesení do obchodního rejstříku, aby znění toho-
to usnesení uveřejnilo způsobem určeným stanovami společnosti pro svolání valné
hromady a současně, aby uložilo notářský zápis osvědčující toto rozhodnutí v sídle
společnosti k nahlédnutí.

Za představenstvo společnosti TT METEA, a.s.
Ing. Jan Bašta v. r., předseda představenstva

342385-48/09

Oznámení o konání mimořádné valné hromady

Představenstvo společnosti

Chemoprojekt, a.s.
IČ: 45273383

se sídlem Praha 10, Třebohostická 14, PSČ 100 31
zapsané v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1492 (dále jen »Společnost«)

s v o l á v á

na základě žádosti hlavního akcionáře Společnosti
v souladu s § 183j obchodního zákoníku

MIMOŘÁDNOU VALNOU HROMADU SPOLEČNOSTI,
která se bude konat dne 8. ledna 2010 v 10.00 hod., v sídle Společnosti

na adrese Praha 10, Třebohostická 14, v zasedací místnosti č. 017

Pořad jednání:
1. Zahájení valné hromady, ověření usnášeníschopnosti valné hromady
2. Volba orgánů valné hromady
3. Rozhodnutí o přechodu akcií emitovaných Společností ve vlastnictví ostat-

ních akcionářů na hlavního akcionáře ve smyslu ust. § 183i a násl. obchodního
zákoníku

4. Závěr

Organizační údaje, prezence akcionářů
Registrace akcionářů začíná v místě konání valné hromady od 9.30 hod. Při regis-
traci se akcionáři-fyzické osoby (nebo jejich zástupci) a statutární orgán právnic-
ké osoby prokazují platným dokladem totožnosti. Akcionář-právnická osoba se
dále prokáže výpisem z obchodního rejstříku ne starším než 3 měsíce od data ko-
nání valné hromady, nebo z jiné evidence právnických osob podle zvláštních
předpisů. Zástupce akcionáře je povinen se prokázat písemnou plnou mocí, v níž
je uveden rozsah zástupcova oprávnění, a která je opatřena úředně ověřeným
podpisem akcionáře. Výše uvedené doklady jsou dotčené osoby povinny ode-
vzdat Společnosti při registraci akcionářů. Akcionářům nenáleží úhrada nákladů
spojených s účastí na valné hromadě.
Při registraci akcionáři předloží listinné akcie nebo potvrzení osoby dle § 156
odst. 7 obchodního zákoníku.
Oprávněným akcionářem Společnosti, který požádal o svolání mimořádné valné
hromady je společnost SAFINA, a.s., IČ: 45147868, se sídlem Jesenice, Vestec,
Vídeňská 104, PSČ 252 42, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 1482 (dále jen »Hlavní akcionář«), vlastnící akcie
Společnosti, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota činí 98,41 % základního kapitálu
Společnosti.

Rozhodné informace o určení výše protiplnění a závěry znaleckého posudku
Představenstvo v souladu s § 183j odst. 2 obchodního zákoníku oznamuje, že výše
protiplnění byla Hlavním akcionářem navržena ve výši 6.568,- Kč za jednu kmeno-
vou listinnou akcii na majitele o jmenovité hodnotě 1.000,- Kč emitovanou Společ-
ností, a to na základě znaleckého posudku zpracovaného znalcem, kterým je
společnost BOHEMIA EXPERTS, s.r.o. znalecký ústav, se sídlem Praha 8, Křižíko-
va 1, PSČ 186 00, IČ: 25640585.
Znalec při stanovení výše protiplnění použil přístup výnosový (metodu DCF entity)
a přístup majetkový (metoda likvidační a účetní hodnoty), přičemž výslednou hod-
notu určil aplikací nejvíce vhodné metody, tj. metody DCF entity. Znalec dospěl
k závěru, že přiměřená výše protiplnění činí 6.568,- Kč za jednu kmenovou listinnou
akcii na majitele o jmenovité hodnotě 1.000,- Kč.

Vyjádření představenstva Společnosti k navrhované výši protiplnění
Představenstvo tímto v souladu s § 183j odst. 2 obchodního zákoníku sděluje, že
považuje výši protiplnění doloženou znaleckým posudkem za přiměřenou.

Výzva zástavním věřitelům
Představenstvo Společnosti vyzývá zástavní věřitele, aby Společnosti sdělili
(oznámením zaslaným do sídla Společnosti k rukám představenstva) existenci zá-
stavních práv váznoucích na akciích vydaných Společností.

Upozornění vlastníkům zastavených akcií
Představenstvo Společnosti upozorňuje ve smyslu § 183j odst. 5 obchodního záko-
níku vlastníky zastavených akcií Společnosti na jejich povinnost oznámit Společ-
nosti (oznámením zaslaným do sídla Společnosti k rukám představenstva) (i)
skutečnost zastavení akcií Společnosti a (ii) identifikaci osoby zástavního věřitele,
a to bez zbytečného odkladu poté, co se dozví o svolání této mimořádné valné hro-
mady Společnosti.

Informace o zpřístupnění dokumentů
V sídle Společnosti jsou pro akcionáře Společnosti ode dne uveřejnění oznámení
o konání mimořádné valné hromady v pracovní dny od 9.00 do 12.00 hod. k nahléd-
nutí:
(i) určení Hlavního akcionáře,
(ii) zdůvodnění navrhované výše protiplnění,
(iii) znalecký posudek dokládající přiměřenost navrhované výše protiplnění.

Každý akcionář má právo vyžádat si zaslání kopie těchto dokumentů na svůj náklad
a své nebezpečí.

Představenstvo společnosti Chemoprojekt, a.s.

342384-48/09

Výzva zadavatele k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace
pro veřejnou zakázku malého rozsahu

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA STAVEBNÍ PRÁCE

Název veřejné zakázky: Dodavatel stavebních prací

Zadavatel: LECHNER CZ, s.r.o.

Sídlo: Staré náměstí 10, 619 00 Brno

IČ: 26221535

Zastoupený: jednatelem Milanem Lechnerem

Předkládaný rozsah zakázky zadavatele ze smlouvy činí: zateplení objektu, vý-
měna oken, výměna vjezdových vrat, vytvoření stropního podhledu z dílny.
Zateplení obvodového pláště budovy tl. 60, 100 a 250 mm v rozsahu 900 m2, výmě-
na oken, vybudování 2 ks zateplených vjezdových vrat, zhotovení zavěšeného
podhledu haly 691 m2 včetně zateplení tl. 200 mm.

Zadávací podmínky, ve kterých jsou obsaženy i požadavky na prokázání splnění
kvalifikace a údaje o hodnoticíchkritériích, lze vyžádat na adrese: bartl@lechner.cz

Datum zahájení: 16.11.2009 v 10.00 hodin.

Datum ukončení: 15.2.2009 ve 24.00 hodin.

Místo pro podávání nabídek je provozovna společnosti LECHNER CZ, s.r.o.,
Železná 18, Brno.

Termín a místo otevírání nabídek: sídlo zadavatele, 16.12.2009 od 8.00 hodin.

V případě zájmu či dotazů nás kontaktujte, zašleme Vám veškeré poklady. Prohlíd-
ka je možná po telefonickém objednání 543 250 959.

Milan Lechner
LECHNER CZ, s.r.o.
608 101 320
lencher@lechner.cz

342388-48/09

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: LUKOV Plast spol. s r.o.
Sídlo: Zámecká 191, 463 43 Český Dub
IČ: 25023063

vyhlašuje výběrové řízení na
DODÁVKU HW VYBAVENÍ A LICENCÍ

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Zámecká 191, 463 43 Český Dub
Kontaktní osoba: Ing. Věra Stehlíková, projektový manažer
E-mail: vera.stehlikova@lukovplast.cz
Tel.: +420 485 147 081, +420 603 868 628
Fax: +420 485 147 769

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku, tedy dnem 3.12.2009, a končí dne
4.1.2010.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit,
a to v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakáz-
kách. Zadavatel je taktéž oprávněn odmítnout všechny předložené nabídky.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

7. Zájemci nenáleží žádná náhrada nákladů, které vynaložil na účast v této výzvě.

Za společnost LUKOV Plast spol. s r.o.:
Ing. Vlastimil Lukeš, jednatel

342392-48/09

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Oznámení o výsledku
výběrového řízení v rámci

Operačního programu
Podnikání a inovace

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
a k prokázání splnění kvalifikace

1. Název veřejné zakázky
»Stroj pro elektroerozivní hloubení«

2. Identifikační údaje zadavatele
LINET spol. s r.o.
IČ: 00507814
se sídlem Slaný-Želevčice čp. 5, okres Kladno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 163
(dále též jen »zadavatel«)
Zadavatel nenaplňuje zákonnou definici veřejného ani dotovaného zadavatele
ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakáz-
kách, v platném znění (dále též jen »zákon«).

3. Kontaktní místo a kontaktní osoba
3P Consulting, s.r.o.
Dlážděná 4, Praha 1, PSČ 110 00
Tel.: +420 725 816 308
Fax: + 420 274 783 219
E-mail: jana.hajduova@3Pconsulting. cz
(dále též jen »kontaktní místo«)
Kontaktní osoba: Ing. Jana Hajduová

4. Druh veřejné zakázky a zadávacího řízení
Tato zakázka je veřejnou zakázkou na služby podle ustanovení § 10 zákona
a bude částečně financována z veřejných prostředků, a to ze strukturálních
fondů Evropského společenství v programovém období 2007 až 2013. Tato za-
kázka je zadána jako zakázka podle § 12 zákona 137/2006 Sb. a dále dle usta-
novení Pravidel pro výběr dodavatelů, stanovených agenturou Czechinvest
pro projekty financované z OPPI.

5. Předmět veřejné zakázky
Dodání a instalace stroje pro elektroerozivní hloubení dle specifikace v zadávací
dokumentaci na adresu zadavatele včetně proškolenípersonálu v jeho obsluze.

6. Zadávací dokumentace
Dokumentace bude zájemcům poskytnuta na základě jejich žádosti doručené
na e-mailovou adresu kontaktního místa nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty
k podání nabídek. Na základě včas podané žádosti bude zadávací dokumenta-
ce zaslána zájemci nejpozději do 2 dnů od doručení e-mailové žádosti zadava-
teli. Žádosti zájemce podané opožděně nebude vyhověno.

7. Lhůta a místo pro podání nabídky
Nabídku v rámci této zakázky je možné dodat nejpozději do 4.1.2010 do 10 ho-
din. Nabídku je nutné doručit ve stanovené lhůtě na adresu kontaktního místa
zadavatele.

Ve Slaném dne 24.11.2009
Za LINET spol. s r.o.
Ing. Vladimír Jurka

342382-48/09

Oznámení o konání mimořádné valné hromady společnosti AXA truck a.s.

Představenstvo akciové společnosti

AXA truck a.s.
se sídlem Ostrava, Přívoz, Na Náhonu 1123/20, PSČ 702 00, IČ: 27780309

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 3114

svolává

MIMOŘÁDNOU VALNOU HROMADU AKCIONÁŘŮ
na žádost akcionáře, který vlastní akcie, jejichž jmenovitá hodnota přesahuje 5 %
základního kapitálu společnosti, která se bude konat v pátek dne 18. prosince 2009
od 13.00 hodin v sídle společnosti AXA truck a.s., na adrese Ostrava, Přívoz,
Na Náhonu 1123/20, PSČ 702 00

Program jednání:

1. Zahájení, zpráva o účasti akcionářů.
2. Změna stanov společnosti:

a) zrušení omezení práv představenstva jednat jménem společnosti v jednotli-
vých věcech

b) změna způsobu svolávání valné hromady
3. Zvýšení základního kapitálu společnosti

a) Základní kapitál společnosti se zvýší o částku 16.000.000,-- Kč, upsáním 16 ks
nových kmenových listinných akcií společnosti, znějících na majitele, každá
o jmenovité hodnotě 1.000.000,-- Kč s tím, že upisování akcií nad navrženou
výši zvýšení se nepřipouští.

b) Upsané akcie budou splaceny výlučně peněžitými vklady. Emisní kurz akcie
je shodný s jejich jmenovitou hodnotou.

c) Místem úpisu akcií bude sídlo společnosti.
d) Veškeré nově upisované akcie na zvýšení základního kapitálu budou nabíd-

nuty určitým zájemcům, a to PULTARA a.s., sídlo: Přerov, 9. května
3229/92a, PSČ 750 00, IČ: 27859681 a TITANUM a.s., sídlo: Ostrava, Slez-
ská Ostrava, Zámostní 1010/58, PSČ 710 00, IČ: 25361147, a je navrhováno,
aby emisní kurz upisovaných akcií byl splácen výhradně započtením níže
uvedených pohledávek těchto osob za společností;
– pohledávka určitého zájemce PULTARA a.s., sídlo: Přerov, 9. května 3229/92a,

PSČ 750 00, IČ: 27859681, ve výši Kč 10.000.000,-- (slovy: deset milionů
korun českých) z titulu pohledávky z obchodního styku

– pohledávka určitého zájemce TITANUM a.s., sídlo: Ostrava, Slezská Os-
trava, Zámostní 1010/58, PSČ 710 00, IČ: 25361147, ve výši Kč
6.000.000,-- (slovy: šest milionů korun českých) ze smlouvy o půjčce.

f) Představenstvo uzavře s věřiteli smlouvu o započtení ve smyslu ust. § 203
odst. 2 písm. j) a § 204 odst. 5 obchodního zákoníku nejpozději do 15 dnů od
doručení návrhu, návrhy doručí představenstvo do 15 kalendářních dnů po
dni zápisu záměru usnesení valné hromady o zvýšení základního kapitálu
společnosti do obchodního rejstříku.

g) Vylučuje se přednostní právo akcionářů na upisování akcií na zvýšení základ-
ního kapitálu. Důvodem navrhovaného vyloučení přednostního práva akcio-
nářů na upisování akcií na zvýšení základního kapitálu a důvodem započtení
je sníženíobjemu cizích zdrojů společnosti započtením pohledávek vzniklých
ze shora uvedených právních titulů a skutečnost, že započtení je nejefektiv-
nější způsob splacení emisního kurzu akcií, tedy vložení a zaúčtování finanč-
ních prostředků, které byly do společnosti původně zapůjčeny, do základního
kapitálu společnosti. Započtení umožňuje nepřerušené nakládání s finanční-
mi prostředky, které byly společnosti zapůjčeny a dle tohoto rozhodnutí bu-
dou použity na splacení emisního kurzu. Důvodem pro zvýšení základního
kapitálu je zvýšení majetkové stability prostřednictvím snížení cizích zdrojů
a posílení vlastních zdrojů společnosti.

4. Závěr

Prezentace akcionářů bude probíhat od 9.30 hod. v místě konání valné hromady.
Právo účasti na valné hromadě mají akcionáři nebo osoby oprávněné jednat jmé-
nem akcionáře po předložení listinných akcií a platného průkazu totožnosti. Je-li
akcionářem právnická osoba, dokládá k listině přítomných výpis z obchodního rej-
stříku ne starší tří měsíců.
Osoby oprávněné jednat jménem akcionáře jsou povinny se prokázat před zápi-
sem do listiny přítomných písemnou plnou mocí podepsanou zastoupeným akcio-
nářem, z níž vyplývá rozsah zmocněncova oprávnění. Podpis zastoupeného
akcionáře na této plné moci musí být úředně ověřen.
Mimořádná valná hromada se koná na základě žádosti akcionáře společnosti AXA
– BERGEN spol. s r. o.
Návrh změny stanov je od 2. 12. 2009 do dne konání valné hromady k nahlédnutí
v sídle společnosti. Akcionář má právo vyžádat si zaslání kopie návrhu stanov na
svůj náklad a své nebezpečí.
Akciová společnost nehradí náklady spojené s účastí na valné hromadě.

Představenstvo společnosti AXA truck a.s.
342393-48/09

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


